
 PGR-00381110/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
PROCURADORIA-GEAL DA REPÚBLCIA

 

 

PORTARIA SG/MPU N° 30, DE 19 DE OUTUBRO DE 2021

 

A SECRETÁRIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 40 da PORTARIA PGR/MPU Nº 78 , de
21 de agosto de 2019, resolve:

Art. 1º Alterar o inciso XII da PORTARIA SG/MPU Nº 1 , de 7 de janeiro de
2021, para transferir a data de ponto facultativo do dia 28 de outubro, Dia do Servidor
Público, para o dia 29 de outubro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

 

ELIANA PERES TORELLY DE CARVALHO

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
L
I
A
N
A
 
P
E
R
E
S
 
T
O
R
E
L
L
Y
 
D
E
 
C
A
R
V
A
L
H
O
,
 
e
m
 
2
0
/
1
0
/
2
0
2
1
 
1
2
:
5
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
2
9
2
4
F
E
D
2
.
2
7
3
E
A
C
C
D
.
5
6
8
7
8
F
F
1
.
1
2
1
F
5
F
A
3


